
Zarządzenie  Nr 992/Fn/2016 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia  27 lipca 2016r.                         

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2016 

 

                             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz Zarządzenia Nr 991/Fn/2016 Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 27 lipca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2016  

Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

 
§ 1.   Dokonuję  następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    

K ędzierzyn-Koźle   na  rok   2016: 

1) Urząd Miasta: 

Wydział Finansowy – Referat Budżetu 

zwiększa się dochody (zadania własne):  

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  

  

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo                    
- gminnych) 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

655.605,00 zł, 
Rozdz. 85216 Zasiłki stałe    

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo                    
- gminnych) 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

255.000,00 zł, 
 

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej: 

zwiększa się wydatki (zadania własne): 

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

  

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 655.605,00 zł, 
Rozdz. 85216 Zasiłki stałe    

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 255.000,00 zł. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Z up. Prezydenta Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

Artur Maruszczak (-) 
Zastępca Prezydenta 

ds. Gospodarki Przestrzennej 
i Inwestycyjno-Remontowej 



 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Referatu Budżetu  
w Wydziale Finansowym  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Wioletta Akonom (-) 


